[image: Описание: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 О внесении дополнений и изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164
 «О реестре муниципальной собственности»

Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального
района 22.11.2012 г.

 На основании данных проведенной технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, руководствуясь статьями 21, 40 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести дополнения в приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности», дополнив его строками 276 и 277 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м
	Реестровый номер

	276.
	Зерноток
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, район д. Прошенино
	1987
	613,3
	2360

	277.
	Картофелесортировочный пункт (КСП-25)
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, район д. Прошенино
	1981
	303,4
	2361

2. Внести изменения в строки с 195 по 197, с 199 по 202, 204, 206, 207 приложения 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности», заменив в столбце «Адрес местонахождения» слова «с. Прошенино» на слова «д. Прошенино».
3. Внести изменения в приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности», изложив строки 198, 203, 205 в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м
	Реестровый номер

	198.
	Склад запасных частей
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, район д. Прошенино
	1980
	248,9
	2198

	203.
	Кошара
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, район д. Прошенино
	1984
	1486,7
	2203

	205.
	Кирпичный склад
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, район д. Прошенино
	1976
	691,8
	2205

3. Решение опубликовать   в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района						Н.И.Бирук

Председатель Собрания
представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района			  			А.Н. Артемичев

22.11.2012г.
№ 28

[bookmark: _GoBack]
image1.png